
  

UCHWAŁA NR XXXVI/233/2023 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brańsk na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r.  

poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/214/2022 Rady Miasta Brańsk z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Brańsk na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1636) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. dochody budżetu określone w § 1 uchwały wynoszą 35 431 705,75 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  20 091 011,75 zł, 

2) majątkowe w wysokości  15 340 694,00 zł. 

3. dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały, 

4. wydatki budżetu określone w § 2 uchwały wynoszą  38 281 199,75 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  19 845 648,75 zł, 

2) majątkowe w wysokości  18 435 551,00 zł. 

5. w § 4 wprowadza się zmiany w „Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały”, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. w § 9  wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Miasta Brańsk stanowiących Załącznik nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Brańsk 

Heronim Edward Bolesta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3525



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/233/2023 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 rok 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 779 990,00 0,00 119 099,00 8 899 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 067 174,00 0,00 119 099,00 3 186 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 971 809,00 0,00 93 714,00 2 065 523,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 479 787,00 0,00 25 385,00 505 172,00 

758   Różne rozliczenia 4 671 908,00 0,00 6 584,00 4 678 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 165 701,00 0,00 6 584,00 172 285,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
25 701,00 0,00 6 584,00 32 285,00 

801   Oświata i wychowanie 344 529,00 0,00 74 601,00 419 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 8 172,00 0,00 74 601,00 82 773,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 74 601,00 74 601,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 890 147,00 0,00 25 600,00 1 915 747,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 525,00 0,00 25 600,00 62 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3525



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 0,00 25 600,00 60 600,00 

bieżące razem: 18 111 532,00 0,00 225 884,00 18 337 416,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
79 377,00 0,00 0,00 79 377,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

majątkowe razem: 14 540 694,00 0,00 800 000,00 15 340 694,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

810 362,00 0,00 0,00 810 362,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 710,00 0,00 3 060,00 13 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 10 710,00 0,00 3 060,00 13 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
10 710,00 0,00 3 060,00 13 770,00 

855   Rodzina 1 534 293,00 -900,00 900,00 1 534 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 504 000,00 -900,00 0,00 1 503 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 502 000,00 -900,00 0,00 1 501 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 000,00 0,00 900,00 25 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

25 000,00 0,00 900,00 25 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3525



bieżące razem: 1 750 535,75 -900,00 3 960,00 1 753 595,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 402 761,75 -900,00 1 029 844,00 35 431 705,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
889 739,00 0,00 0,00 889 739,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3525



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/233/2023 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 486 124,00 4 267 401,00 4 021 329,00 3 248 824,00 772 505,00 0,00 157 292,00 88 780,00 0,00 0,00 218 723,00 218 723,00 21 070,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 414,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 414,00 13 414,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 499 538,00 4 267 401,00 4 025 329,00 3 248 824,00 776 505,00 0,00 153 292,00 88 780,00 0,00 0,00 232 137,00 232 137,00 21 070,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 701 517,00 3 507 794,00 3 485 794,00 3 070 954,00 414 840,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 193 723,00 193 723,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 414,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 414,00 13 414,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 714 931,00 3 507 794,00 3 489 794,00 3 070 954,00 418 840,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 207 137,00 207 137,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3525



  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 414,00 13 414,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 414,00 13 414,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 238 213,00 141 413,00 118 013,00 13 500,00 104 513,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 806 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038 213,00 141 413,00 118 013,00 13 500,00 104 513,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 896 800,00 896 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 208 883,00 128 883,00 105 483,00 13 500,00 91 983,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 806 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 008 883,00 128 883,00 105 483,00 13 500,00 91 983,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 39 660,00 39 660,00 39 660,00 0,00 39 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 632 588,00 7 291 519,00 7 091 469,00 5 900 893,00 1 190 576,00 0,00 200 050,00 0,00 0,00 0,00 9 341 069,00 9 341 069,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 804,24 -11 804,24 -11 804,24 -11 804,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 278,24 101 278,24 101 278,24 16 430,24 84 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 722 062,00 7 380 993,00 7 180 943,00 5 905 519,00 1 275 424,00 0,00 200 050,00 0,00 0,00 0,00 9 341 069,00 9 341 069,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 819 473,00 1 662 717,00 1 620 967,00 1 290 687,00 330 280,00 0,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 156 756,00 156 756,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 804,24 -11 804,24 -11 804,24 -11 804,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 804,24 11 804,24 11 804,24 246,24 11 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 819 473,00 1 662 717,00 1 620 967,00 1 279 129,00 341 838,00 0,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 156 756,00 156 756,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3525



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 191 060,00 191 060,00 191 060,00 191 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,52 215,52 215,52 215,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 275,52 191 275,52 191 275,52 191 275,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 27 232,00 27 232,00 27 232,00 27 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,72 30,72 30,72 30,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 262,72 27 262,72 27 262,72 27 262,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -246,24 -246,24 -246,24 -246,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 753,76 3 753,76 3 753,76 3 753,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 558,00 11 558,00 11 558,00 0,00 11 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 558,00 64 558,00 64 558,00 0,00 64 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 11 558,00 11 558,00 11 558,00 11 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 558,00 -11 558,00 -11 558,00 -11 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 120 262,00 120 262,00 120 262,00 22 190,00 98 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 474,00 89 474,00 89 474,00 16 184,00 73 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 736,00 209 736,00 209 736,00 38 374,00 171 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 642,00 2 642,00 2 642,00 2 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 642,00 2 642,00 2 642,00 2 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 383,00 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 383,00 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 010,00 59 010,00 59 010,00 0,00 59 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 010,00 59 010,00 59 010,00 0,00 59 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 19 472,00 19 472,00 19 472,00 0,00 19 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 280,00 14 280,00 14 280,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 752,00 33 752,00 33 752,00 0,00 33 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 18 561,00 18 561,00 18 561,00 18 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 507,00 5 507,00 5 507,00 5 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 068,00 24 068,00 24 068,00 24 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3525



  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 405,00 5 405,00 5 405,00 5 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 405,00 5 405,00 5 405,00 5 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 629,00 3 629,00 3 629,00 3 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 077,00 1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 706,00 4 706,00 4 706,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6470 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 

na finansowanie lub 
dofinansowanie 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 098 645,00 2 023 795,00 2 023 695,00 101 984,92 1 921 710,08 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 074 850,00 3 074 850,00 514 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 996,00 86 996,00 86 996,00 0,00 86 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 219 641,00 2 110 791,00 2 110 691,00 101 984,92 2 008 706,08 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 108 850,00 3 108 850,00 514 850,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 996,00 86 996,00 86 996,00 0,00 86 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 996,00 361 996,00 361 996,00 0,00 361 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 996,00 86 996,00 86 996,00 0,00 86 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 996,00 321 996,00 321 996,00 0,00 321 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 757 800,00 197 800,00 197 800,00 0,00 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 781 800,00 197 800,00 197 800,00 0,00 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 000,00 2 584 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 471 788,00 17 925 651,00 16 281 511,00 10 049 472,92 6 232 038,08 640 000,00 829 409,00 174 731,00 0,00 0,00 17 546 137,00 17 546 137,00 882 625,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 204,24 -23 204,24 -19 204,24 -11 804,24 -7 400,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 049 088,24 199 674,24 199 674,24 16 430,24 183 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 414,00 849 414,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 497 672,00 18 102 121,00 16 461 981,00 10 054 098,92 6 407 882,08 640 000,00 825 409,00 174 731,00 0,00 0,00 18 395 551,00 18 395 551,00 882 625,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3525



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 10 710,00 10 710,00 210,00 150,00 60,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 770,00 13 770,00 270,00 150,00 120,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 710,00 10 710,00 210,00 150,00 60,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 770,00 13 770,00 270,00 150,00 120,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 534 293,00 1 534 293,00 180 823,00 155 823,00 25 000,00 0,00 1 353 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -237,00 -237,00 0,00 0,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 534 293,00 1 534 293,00 181 486,00 155 586,00 25 900,00 0,00 1 352 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 504 000,00 1 504 000,00 155 330,00 155 330,00 0,00 0,00 1 348 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -237,00 -237,00 0,00 0,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 503 100,00 1 503 100,00 155 093,00 155 093,00 0,00 0,00 1 348 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 348 670,00 1 348 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -663,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 348 007,00 1 348 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 45 330,00 45 330,00 45 330,00 45 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -237,00 -237,00 -237,00 -237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 093,00 45 093,00 45 093,00 45 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3525



 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 740 467,75 1 740 467,75 359 197,75 242 804,12 116 393,63 0,00 1 381 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -237,00 -237,00 0,00 0,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 743 527,75 1 743 527,75 359 920,75 242 567,12 117 353,63 0,00 1 383 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3525



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/233/2023 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki budżetu 

państwa 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 

6050 
Modernizacja ulicy Boćkowskiej, 

Ogrodowej, Konopnickiej, Łąkowej oraz 

drogi do Zbiornika Małej Retencji 

w Brańsku  

8 698 223,00 4 315 790,00 

552 185,00     

Urząd Miasta Brańsk 

6370   3763605,00   

2. 700 70005 6050 

Zakup i montaż altany w ramach budżetu 

obywatelskiego pn. „Altana pokoleń na 

plaży - marzeniem brańskich mieszkańców 

i wędkarzy” 

50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miasta Brańsk 

3. 700 70005 6050 

Przebudowa magazynu na pomieszczenie 

Izby Pamięci z Salą Konferencyjną 

w Brańsku przy  

ul. Rynek 15 

15 000,00 15 000,00 15 000,00     Urząd Miasta Brańsk 

4. 700 70007 6050 
Modernizacja dachu na budynku 

komunalnym przy ul. Błonie 1 w Brańsku 
75 000,00 74 500,00 74 500,00     Urząd Miasta Brańsk 

5. 720 72095 
6067 

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin 

Wiejskich Województwa Podalskiego 
346 705,00 346 705,00 

    294699,00 
Urząd Miasta Brańsk 

6069 52 006,00     

6. 750 75023 6050 

Przebudowa schodów zewnętrznych przy 

budynku Urzędu Miasta w Brańsku oraz 

budowa dwóch masztów flagowych 

o wysokości 7 m. 

196 750,00 193 723,00 193 723,00     Urząd Miasta Brańsk 

7. 750 75023 6060 Zakup serwera bazodanowego 13 414,00 13 414,00 13 414,00     Urząd Miasta Brańsk 

8. 750 75095 

6060 

Zakup oprogramowania wspomagającego 

nawigowanie w budynku oraz lokalizację 

i ewakuację osób ze szczególnymi 

potrzebami z dźwiękowym systemem 

informacyjnym do 500 m²  -  „Dostępny 

samorzad  - granty” 

25 000,00 25 000,00 

3 930,00     

Urząd Miasta Brańsk 

6067     21 070,00 

9. 754 75412 6050 

Przebudowa strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Brańsku w celu poprawy 

funkcjonalności 

880 000,00 880 000,00 80 000,00   800000,00  Urząd Miasta Brańsk 

10. 801 80101 
6050 Modernizacja budynków Zespołu Szkół  

im. Armii Krajowej w Brańsku 
4 283 360,00 4 135 728,00 

1 160 728,00     
Urząd Miasta Brańsk 

6370   2975000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3525



11. 801 80101 
6050 Poprawa efektywności energetycznej 

budynków Zespołu Szkół  

Im. Armii Krajowej w Brańsku 

5 048 585,00 5 048 585,00 
548 585,00     

Urząd Miasta Brańsk 
6370   4500000,00   

12. 801 80104 6050 
Termomodernizacja budynków 

Przedszkola im. Sióstr Sercanek w Brańsku 
1 438 820,00 156 756,00 156 756,00     Urząd Miasta Brańsk 

13. 900 90005 6237 
Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy 

Miasto Brańsk - Projekt Grantowy 
1 292 206,00 513 556,00     513 556,00 Urząd Miasta Brańsk 

14. 900 90015 6050 
 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta Brańsk 
31 000,00 10 000,00 10 000,00     Urząd Miasta Brańsk 

15. 900 90095 
6050 Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w mieście Brańsk 
5 084 000,00 2 584 000,00 

334 000,00     
Urząd Miasta Brańsk 

6370   2250000,00   

Ogółem     27 478 063,00 18 362 757,00 3 244 827,00 0,00 13 488 605,00 800 000,00 829 325,00 x 

W załączniku ujęto środki z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 13 488 605 zł.  

W załączniku ujęto dotacje na 2023 rok dla grantobiorców (mieszkańców) w związku z realizacją Projektu Grantowego „Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Miasto Brańsk” w kwocie 513 556 zł. 

W załączniku ujęto pomoc finansową otrzymaną w formie dotacji z Województwa Podlaskiego w kwocie 800 000 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3525



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/233/2023 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Brańsk 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Miejski Ośrodek Kultury 

w Brańsku  - dz. 921  

rozdz. 92109 § 2480 

 450 000  

1. 
Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej - dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 

30 000   

2. 

Miejska Biblioteka Publiczna 

w Brańsku - dz. 921  

rozdz. 92116 § 2480  

 

160 000 

 

2. 

Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy 

Miasto Brańsk - dz. 900 rozdz.  

90005 § 6237 
513 556 

  

3. 

Powiat Bielski - dz. 600 

rozdz. 60014 § 6300 

(„Dokumentacja na 

rozbudowę drogi powiatowej 

Nr 1570B ulica Mickiewicza 

w Brańsku od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką Nr 681 

do skrzyżowania z ulicą 

Krótką”) 

40 000  

 

3. 

Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego dz. 853 

rozdz. 85395 § 6470 ( dotacja na zakup 

autobusu, który zostanie przekazany na 

rzacz Podolskiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego w Winnicy (Ukraina)) 

2000 

  

4. 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Bielsku Podlaskim Dz. 851 

rozdz. 85111 § 6220 (zakup 

jednego łóżka do Oddziału 

Rehabilitacji Stacjonarnej) 

12 700  

 

 

    

 Ogółem 52 700 610 000    545 556   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3525



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/233/2023 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie Miasta Brańsk na 2023 rok 

1. Zwiększa się plan dochodów w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 

75412 Ochotnicze straże pożarne § 6300 pomoc finansowa w kwocie 800 000 zł otrzymana z budżetu 

Województwa Podlaskiego w formie dotacji z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. „Przebudowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańsku w celu poprawy funkcjonalności”. 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 Pozostała 

działalność § 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 74 601 zł - 

pomoc finansowa udzielona ze środków WFOŚiGW w Białymstoku na realizację projektu  „EKO-SZKOŁA” 

zgodnie z Programem Priorytetowym „Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej” na rok 2023. 

Wkład własny – 8 289 zł. Łączny koszt zadania 82 890 zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów w dz. 758 - Różne rozliczenia rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe  

§ 2100 o kwotę 6 584 zł – środki z Funduszu Pomocy wyliczone na podstawie danych wykazanych w systemie 

informacji oświatowej w okresie 01.04.-30.04.2023 r. otrzymane z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6  ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wydatki  

w dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80195 Pozostała działalność: § 4750 wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 5 507 zł; § 4850 składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 1077 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 § 6470 na pomoc finansową w formie dotacji 

celowej udzielonej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego w kwocie 2000 zł 

z przeznaczeniem na zakup autobusu, który zostanie przekazany na rzecz Podolskiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego w Winnicy (Ukraina). 

5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadanie zlecone związane z wypłatą dodatku węglowego 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej rozdz. 85395 Pozostała działalność § 2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 

3060 zł z przeznaczeniem na wypłatę  dodatku węglowego oraz koszt wypłacenia dodatku. 

6. Zwiększa się plan dochodów  o środki  pochodzące z wyższego przypisu na 2023 rok podatku 

od nieruchomości w kwocie 93 714 zł oraz podatku od środków transportowych w kwocie 25 385 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zadania bieżące i wkład własny do realizowanych 

projektów oraz na zadania inwestycyjne. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dz. 855 Rodzina 

w rozdz. 85502 § 2010 w kwocie 900 zł, zwiększa plan dochodów i wydatków w dz. 855 Rodzina w rozdz. 

85513 § 2010 w kwocie 900 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.285.2023.AW. 

Przeniesiono środki między działami, rozdziałami i paragrafami. 

7. Zwiększa się plan dochodów  w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 2460 o kwotę 25 600 zł, dodatkowe środki 

z WFOŚiGW w Białymstoku dla najbardziej aktywnych gmin wdrażających program priorytetowy „Czyste 

Powietrze” otrzymane w formie refundacji kosztów poniesionych na realizację programu w 2022 roku. Środki 

pochodzące z refundacji przeznacza się na zwiększenie planu wydatków w dz. 900 rozdz. 90015   

§ 4260 w kwocie 25 600 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3525



8. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023: 

- zwiększa się plan wydatków na przebudowę strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańsku w celu 

poprawy funkcjonalność  o kwotę 800 000 zł (dotacja z budżetu Województwa Podlaskiego), 

- wprowadza się plan wydatków na modernizację oświetlenia ulicznego na terenie miasta Brańsk w kwocie 

10 000 zł (sporządzenie studium wykonalności inwestycji), 

- zwiększa się plan wydatków na zakup serwera bazodanowego w kwocie 13 414 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w kwocie 24 000 zł na budowę punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych w mieście Brańsk (zwiększenie środków na pokrycie kosztów wynagrodzenia inspektora 

nadzoru). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3525


		2023-06-28T12:42:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




